
Presente CORRAIN MICHELE Presente

N. 18 Reg. Delib.
Del 18-05-2015

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
O G G E T T O

Approvazione del Bilancio di Previsione per l'anno 2015, del bilancio
pluriennale 2015-2016-2017, della Relazione previsionale e programmatica per gli
anni 2015-2016-2017 e relativi allegati.

L'anno  duemilaquindici il giorno  diciotto del mese di maggio alle ore 19:30, convocato su
determinazione del Presidente del Consiglio comunale con avviso spedito nei modi e termini previsti dall’
apposito regolamento, il Consiglio Comunale si è riunito presso la sede Municipale nella sala delle adunanze
aperta al pubblico. Alla trattazione dell’ argomento in oggetto, in seduta pubblica, risultano presenti e
assenti:

MAZZETTO STEFANO Presente PAIOLA MARIA PATRIZIA Presente

PESCARIN DR. LUCA Presente

CALABRIA MARCO Presente GAMBARIN SANDRO Assente

GASTALDELLO ANDREA Presente

BASSANI LUIGI Presente SIVIERO PAOLO Presente

COMUNE DI BOARA PISANI

PROVINCIA DI PADOVA

e pertanto risultano complessivamente presenti n.    9 e assenti n.    1 componenti del Consiglio.

Presiede:  il PRESIDENTE CONSIGLIO COMUNALE - BORELLA MASSIMO
Partecipa:  il IL SEGRETARIO COMUNALE - IANDOLO MICHELE
La seduta è legale.
Sono designati a fungere da scrutatori i Consiglieri signori:
PAIOLA MARIA PATRIZIA
CALABRIA MARCO
SIVIERO PAOLO
  Il Presidente pone in discussione l’ argomento indicato:

C O P I A

BORELLA MASSIMO



Oggetto: Approvazione del Bilancio di Previsione per l’anno 2015, del bilancio pluriennale
2015-2016-2017, della Relazione previsionale e programmatica per gli anni 2015-2016-2017 e
relativi allegati.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Relazione il Sindaco inizialmente, poi il Vice Sindaco per il Sociale e l’Assessore ai LL.PP.

Visti:

l’art. 151 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che fissa al 31 dicembre il termine per l’approvazione,
da parte del Consiglio Comunale, del bilancio di previsione e dei relativi allegati e che prevede che il
termine possa essere differito con decreto del Ministro dell’Interno;
il Decreto del Ministero dell’Interno del 16/03/2015 con il quale il termine per la deliberazione del
bilancio di previsione per l’esercizio in corso da parte degli enti locali è stato differito al 31/05/2015;
la Legge 23 dicembre 2014 n. 190 recante “Disposizioni per la formazione del bilancio annuale e
pluriennale dello Stato” (Legge di stabilità 2015);
il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 che fissa i principi dell’ordinamento istituzionale,
finanziario e contabile degli enti locali;
il D.P.R. 31 gennaio 1996, n. 194, che regolamenta, tra gli altri, i modelli relativi al bilancio annuale
di previsione, inclusi i quadri riepilogativi, e al bilancio pluriennale;
il D.P.R. 3 agosto 1998, n. 326 che approva lo schema di Relazione previsionale e programmatica
degli enti locali;
l’art. n. 10 del Regolamento di Contabilità, approvato con delibera consiliare n. 16 del 10/05/2004
che stabilisce la procedura e i tempi per la formazione e l’approvazione del Bilancio di previsione;
il D. Lgs. n. 118/2011, art. 11, c. 12, così come sostituito dal D. Lgs. n. 126/2014, art. 1, c. 1, lettera
m), per il quale “Nel 2015 gli enti di cui al comma 1 adottano gli schemi di bilancio e di rendiconto
vigenti nel 2014, che conservano valore a tutti gli effetti giuridici, anche con riguardo alla funzione
autorizzatoria, ai quali affiancano quelli previsti dal comma 1, cui è attribuita funzione conoscitiva
[…]”
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 20 del 02/04/2015, esecutiva, ad oggetto: “Predisposizione
dello schema di Bilancio 2015 e dei suoi allegati”, con la quale sono stati predisposti gli schemi di
Bilancio annuale 2015, la relazione previsionale e programmatica e il Bilancio Pluriennale
2015-2016-2017;
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 29/04/2015, esecutiva, ad oggetto: “Riaccertamento
straordinario dei residui attivi e passivi ai sensi dell'art. 3 comma 7 del D.to Leg.vo n. 118/2011 ad
oggetto: "Disposizioni in materia di armonizzazione  dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi";

Dato atto che il Ministero dell’Economia e delle Finanze non ha adottato alcuna Circolare relativa al Patto di
Stabilità interno per il triennio 2015-2017

Visti:
lo schema di Bilancio di previsione per l’esercizio 2015, redatto secondo il modello di cui al DPR
194/1996, e che presenta le seguenti risultanze:

ENTRATA Previsione 2015 SPESA Previsione 2015
Titolo 1 1.167.963,14 Titolo 1 1.715.665,68

Titolo 2 193.844,29 Titolo 2 1.680.902,14

Titolo 3 387.900,00 Titolo 3 543.657,95

Titolo 4 1.257.023,87 Titolo 4 575.300,00

Titolo 5 605.581,73

Titolo 6 575.300,00

Applicazione Avanzo ---

Fondo Pluriennale Vincolato 327.912,74

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 18-05-2015 COMUNE DI BOARA PISANI



Totale 4.515.525,77 Totale 4.515.525,77

gli schemi di Bilancio pluriennale 2015-2017 e di Relazione previsionale e programmatica
2015-2017 che presentano le seguenti risultanze:

ENTRATA Previsione 2015 Previsione 2016 Previsione 2017
Titolo 1 1.167.963,14 1.175.799,04 1.159.599,29

Titolo 2 193.844,29 192.200,00 173.187,00

Titolo 3 387.900,00 391.200,00 376.700,00

Titolo 4 1.257.023,87 765.000,00 4.405.917,48

Titolo 5 605.581,73 425.000,00 425.000,00

Titolo 6 575.300,00 575.300,00 575.300,00

Applicazione Avanzo --- ---- ---

Fondo Pluriennale
Vincolato

327.912,74 197.097,98 ---

Totale 4.515.525,77 3.721.597,02 7.115.703,00

SPESA Previsione 2015 Previsione 2016 Previsione 2017
Titolo 1 1.715.665,68 1.660.577,04 1.602.266,84

Titolo 2 1.680.902,14 942.881,62 4.389.295,48

Titolo 3 543.657,95 542.838,36 548.841,45

Titolo 4 575.300,00 575.300,00 575.300,00

Totale 4.515.525,77 3.721.597,02 7.115.703,77

lo schema di bilancio di previsione 2015-2017 e relativi allegati, redatti a fini conoscitivi secondo gli
schemi contenuti nell’allegato 7 al DPCM 28/12/2011 “Sperimentazione della disciplina concernente
i sistemi contabili e gli schemi di bilancio delle Regione, degli enti locali e dei lori enti ed organismi
[…]” e successive modifiche e integrazioni;

Rilevato che il bilancio di previsione è stato predisposto osservando i principi di annualità, unità,
universalità, integrità, veridicità, significatività, flessibilità, congruità, prudenza, coerenza, equilibrio di
bilancio e degli ulteriori principi generali individuati nell’allegato 1 al D. Lgs. N.118/2011, come previsto
dall’art. 151 del D. Lgs. N.267/2000;

Considerato che, per quanto attiene le previsioni effettuate nel Bilancio predetto:
con riguardo alle entrate correnti, si sono prese a riferimento quelle previste nel bilancio del
precedente esercizio finanziario, modificate in aumento o diminuzione in conseguenza della
variazione tendenziale delle stesse, valutabile alla luce delle norme legislative vigenti;
con riferimento al finanziamento degli investimenti, si è tenuto conto di quanto previsto  dall’art. 199
del D. Lgs. N.267/2000;
con riferimento alle spese correnti, sono stati previsti stanziamenti idonei ad assicurare l’esercizio
delle funzioni e dei servizi attribuiti all’Ente nel rispetto dei criteri di efficienza, efficacia ed
economicità;

Richiamata la normativa in materia di patto di stabilità di cui all’art. 31 della L. 12/11/2011 n. 183 e s.m.i.;

Dato atto che alla presente deliberazione e costituendone parte integrante e sostanziale, è allegato, come
previsto dalla L. n. 220/2010, art. 1, c. 107, l’apposito prospetto contenente le previsioni di competenza e di
cassa degli aggregati rilevanti ai fini del patto di stabilità interno, e che nel corso del presente esercizio
saranno poste in essere le procedure per il monitoraggio periodico del patto di stabilità interno al fine del
rispetto degli obiettivi programmatici;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 18-05-2015 COMUNE DI BOARA PISANI



Considerato che
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 29/10/2012 è stata approvata l’applicazione
dell’addizionale comunale IRPEF;
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 29/04/2015 si è provveduto all’adozione delle
tariffe TARI per l’anno 2015, in conformità al piano finanziario del servizio di gestione dei rifiuti
urbani, redatto dal Consorzio Padova Sud in qualità di soggetto che svolge il servizio stesso;
con proposta di deliberazione inserita nell’ordine del giorno della presente seduta si è chiesto al
Consiglio Comunale di confermare per l’anno 2015 le aliquote TASI già in vigore nell’anno 2014,
con introduzione di una detrazione in misura fissa fino alla concorrenza dell’importo massimo di €
77,47, sull’importo complessivamente dovuto a titolo di Tasi per abitazione principale, da coloro i
quali abbiano all’interno del proprio nucleo familiare un portatore di handicap con percentuale
riconosciuta dalla competente commissione Asl in misura pari ad almeno il 60%;
con proposta di deliberazione inserita nell’ordine del giorno della presente seduta si è chiesto al
Consiglio Comunale di confermare per l’anno 2015 le aliquote I.M.U. già in vigore nell’anno 2014;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 02/04/2015 si è provveduto a determinare per l’anno
2015 le tariffe, le aliquote d’imposta, le maggiori detrazioni e variazione dei limiti di reddito per i
tributi locali e i servizi locali;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 15 del 02/04/2015 si è provveduto a determinare per
l’anno 2015 le tariffe per l’erogazione dei servizi a domanda individuale, fissando il tasso di
copertura in percentuale dei suddetti servizi nella misura del 82,95%;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 13 in data 02/04/2015 è stata verificata l’indisponibilità di
aree e fabbricati da destinarsi alla residenza, alle attività produttive e terziarie per l’esercizio 2015, ai
sensi dell’art. 172 del D. Lgs. N.267/2000;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 02/04/2015 è stata destinata la quota dei proventi
derivanti dalle sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni al Codice della Strada, come
previsto dall’art. 208, comma 4 del D. Lgs. 285/92;
con deliberazione della Giunta Comunale n. 09 del 02/04/2015 sono stati adottati il Programma
triennale delle opere pubbliche 2015-2017 e l’Elenco annuale dei lavori pubblici 2015;
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 10 del 23/04/2014 è stato approvato il Conto
Consuntivo dell’anno 2013, dalle risultanze del quale il Comune di Boara Pisani non risulta essere
Ente strutturalmente deficitario
con deliberazione del Consiglio comunale n. 10 del 29/04/2015 è stato approvato il Conto
Consuntivo relativo all’esercizio finanziario 2014;
con deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 29/11/2014 si è provveduto a nominare il
Revisore economico finanziario per il triennio 2015-2016-2017, fissando il compenso economico
allo stesso spettante, nel rispetto della normativa vigente in materia;
è stata predisposta, secondo gli schemi previsti dal D.P.R. 3 agosto 1998, n. 326, la Relazione
previsionale e programmatica per il triennio 2015-2017, allegato del Bilancio annuale di previsione,
disciplinata dall’art. 170 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
è stato predisposto il Bilancio pluriennale, allegato del Bilancio annuale di previsione, previsto
dall’art. 171 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, di durata pari a tre anni, con l’osservanza dei
principi del bilancio, escluso il principio dell’annualità;
con deliberazione di Giunta Comunale 20 del 02/04/2015 è stato adottato lo schema del Bilancio di
previsione per l’anno 2015 con i relativi allegati;
con deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 29/04/2015, esecutiva, è stato approvato il
riaccertamento straordinario dei residui attivi e passivi ai sensi dell'art. 3 comma 7 del D.to Leg.vo n.
118/2011, previo parere favorevole del Revisore dei Conti;

Dato atto che

ai sensi dell’art. 3, c. 5 del D Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come prima voce dell’entrata degli schemi
di bilancio autorizzatori annuale e pluriennale è inserito il fondo pluriennale vincolato, mentre in
spesa il fondo pluriennale è incluso nei singoli stanziamenti del bilancio annuale e pluriennale;
le previsioni di bilancio sono coerenti con le disposizioni di cui al D.L. n. 78/2010 convertito con
L. 122/2010 per quanto riguarda la riduzione dei costi degli apparati amministrativi e le riduzioni di
spesa ivi previste;
in data 15/04/2015  il Revisore dei Conti ha espresso parere favorevole sulla proposta di Bilancio di
previsione 2015 e relativi allegati, ai sensi dell’art 239 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 18-05-2015 COMUNE DI BOARA PISANI



Dato atto che:
con delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 22/04/2015 lo schema di bilancio annuale di previsione
e i relativi allegati sono stati presentati ai Consiglieri Comunali ai sensi dell’art. 10 del vigente
regolamento di contabilità;
in data 27/04/2015 presso la sede municipale è stata convocata una riunione a cui sono stati invitati
tutti i Consiglieri Comunali per l’illustrazione dello schema di Bilancio 2015 approvato con delibera
di Giunta Comunale n. 20 del 02/04/2015;
in data 11/05/2015 presso la sede municipale è stata convocata una riunione a cui sono stati invitati
tutti i Consiglieri Comunali per l’illustrazione dell’operazione di riaccertamento straordinario dei
residui attivi e passivi approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 29/04/2015, con
particolare riguardo alla necessità di adeguare lo schema di bilancio di previsione, già predisposto
ma non ancora approvato, alle risultanze dell’operazione di riaccertamento così come previsto dal
punto 9.3 del principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria – allegato 4/2 al D.
Lgs. 118/2011;

Acquisito il parere favorevole, allegato al presente provvedimento, del Responsabile del Servizio Contabile
ex artt. 49 e 147-bis del D. Lgs. n. 267/2000;

Acquisiti altresì il parere di legittimità del Segretario Generale, ex art. 97, comma 4, lett. d) del D. Lgs. n.
267/2000;

Ritenuto che sussistano tutte le condizioni per procedere all’approvazione del bilancio annuale per
l’esercizio finanziario 2015 e dei relativi allegati;

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di delibera indicata in premessa;

RITENUTALA meritevole di approvazione;

Con la votazione di seguito riportata:
CONSIGLIERI PRESENTI N. 9

VOTANTI N. 9
FAVOREVOLI N. 9
ASTENUTI N. 0
CONTRARI N. 0

D E L I B E R A

DI APPROVARE il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2015, allegato sub A), dando atto1)
che esso:

recepisce i risultati del riaccertamento straordinario dei residui adottato con deliberazione di
Giunta Comunale n. 30 del 29/04/2015;

presenta le risultanze seguenti risultanze:

ENTRATA Previsione 2015 SPESA Previsione 2015
Titolo 1 1.167.963,14 Titolo 1 1.715.665,68

Titolo 2 193.844,29 Titolo 2 1.680.902,14

Titolo 3 387.900,00 Titolo 3 543.657,95

Titolo 4 1.257.023,87 Titolo 4 575.300,00

Titolo 5 605.581,73

Titolo 6 575.300,00

Applicazione Avanzo ---

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 18-05-2015 COMUNE DI BOARA PISANI



Fondo Pluriennale
Vincolato

327.912,74

Totale 4.515.525,77 Totale 4.515.525,77

DI DARE ATTO che i quadri riassuntivi e i risultati differenziali sono parte integrante del bilancio;2)

DI DARE ATTO che il bilancio chiude in pareggio finanziario complessivo (art. 162 del D. Lgs.3)
n.267/2000);

4) DI APPROVARE, in termini di competenza, la Relazione previsionale e programmatica per il triennio
2015-2017, allegato sub B),  e il Bilancio pluriennale 2015-2017, allegato sub C), che presentano le
seguenti risultanze:

ENTRATA Previsione 2015 Previsione 2016 Previsione 2017
Titolo 1 1.167.963,14 1.175.799,04 1.159.599,29

Titolo 2 193.844,29 192.200,00 173.187,00

Titolo 3 387.900,00 391.200,00 376.700,00

Titolo 4 1.257.023,87 765.000,00 4.405.917,48

Titolo 5 605.581,73 425.000,00 425.000,00

Titolo 6 575.300,00 575.300,00 575.300,00

Applicazione Avanzo --- ---- ---

Fondo Pluriennale
Vincolato

327.912,74 197.097,98 ---

Totale 4.515.525,77 3.721.597,02 7.115.703,00

SPESA Previsione 2015 Previsione 2016 Previsione 2017
Titolo 1 1.715.665,68 1.660.577,04 1.602.266,84

Titolo 2 1.680.902,14 942.881,62 4.389.295,48

Titolo 3 543.657,95 542.838,36 548.841,45

Titolo 4 575.300,00 575.300,00 575.300,00

Totale 4.515.525,77 3.721.597,02 7.115.703,77

5) DI APPROVARE il bilancio di previsione 2015-2017 redatto a fini conoscitivi secondo i nuovi schemi
contenuti nell’allegato 7 al DPCM 28/12/2011 “Sperimentazione della disciplina concernente i sistemi
contabili e gli schemi di bilancio delle Regione, degli enti locali e dei lori enti ed organismi […]” e
successive modifiche e integrazioni;

DI DARE ATTO CHE:
6) l’Ente concorre alla realizzazione degli obiettivi di finanza pubblica che il Paese ha adottato con
l’adesione al patto di stabilità e di crescita, impegnandosi a rispettare gli obiettivi programmatici così
come definiti all’art. 14, c. 1, del D.L. 78/2010;

7) ai sensi della citata norma, alla presente deliberazione è allegato sub D) l’apposito prospetto contenente le
previsioni di competenza e di cassa degli aggregati rilevanti ai fini del patto di stabilità interno, parte
integrante e sostanziale della deliberazione medesima;

8) il Bilancio di previsione per il triennio 2015-2017 consente il raggiungimento dell’obiettivo
programmatico del patto di stabilità interno determinato per ciascun anno, così come prescritto dalla
citata norma, e che nel corso del presente esercizio saranno poste in essere le procedure per il
monitoraggio periodico del patto di stabilità al fine del rispetto degli obiettivi programmatici;

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 18-05-2015 COMUNE DI BOARA PISANI



9) nella redazione del Bilancio in approvazione si è tenuto conto della deliberazione di Consiglio Comunale
n. 39 del 29/10/2012 con cui è stata approvata l’applicazione dell’addizionale comunale IRPEF;

10) con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 29/04/2015 sono state determinate le tariffe TARI
per l'anno 2015;

11) nella redazione del Bilancio in approvazione si è tenuto conto delle proposte di deliberazione inserite
nell’ordine del giorno della presente seduta in merito alla determinazione delle aliquote IMU e TASI per
l'anno 2015;

12) nella redazione del Bilancio in approvazione si è tenuto conto della deliberazione di Giunta Comunale n.
14 del 02/04/2015 con cui si è provveduto a determinare per l’anno 2015 le tariffe, le aliquote d’imposta,
le maggiori detrazioni e variazione dei limiti di reddito per i tributi locali e i servizi locali;

13) nella redazione del Biilancio in approvazione si è tenuto conto della deliberazione di Giunta Comunale n.
15 del 02/04/2015 con cui si è provveduto a determinare per l’anno 2015 le tariffe per l’erogazione dei
servizi a domanda individuale, fissando il tasso di copertura in percentuale dei suddetti servizi nella
misura del 82,95%;

14) con deliberazione della Giunta Comunale n. 12 del 02/04/2015 è stata destinata la quota dei proventi
derivanti dalle sanzioni amministrative pecuniarie per violazioni al Codice della Strada, come previsto
dall’art. 208, comma 4 del D. Lgs. 285/92;

15) con deliberazione della Giunta Comunale n. 09 del 02/04/2015 sono stati adottati il Programma triennale
delle opere pubbliche 2015-2017 e l’Elenco annuale dei lavori pubblici 2015;

16) ai sensi dell’art. 3, c. 5 del D Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 come prima voce dell’entrata degli schemi di
bilancio autorizzatori annuale e pluriennale è inserito il fondo pluriennale vincolato, mentre in spesa il
fondo pluriennale è incluso nei singoli stanziamenti del bilancio annuale e pluriennale;

17) con deliberazione della Giunta Comunale 20 del 02/04/2015 è stato adottato lo schema del Bilancio di
previsione per l’anno 2015 con i relativi allegati;

18) in data 15/04/2015 il Revisore dei conti ha espresso parere favorevole sulla proposta di Bilancio di
previsione 2015 e relativi allegati, ai sensi dell’art 239 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

19) sul presente atto, sono stati acquisiti i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile, previsti dall’art.
49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e il visto di legittimità del segretario comunale, come previsto
dall’art. 97, comma 4, lett. d) del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267.

INOLTRE, acquisito il visto di legittimità del Segretario comunale previsto dall’art. 97, comma 4, lett. d) del
D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 e visto l’art. 134 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267;

DELIBERA

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma quarto,
del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 18-05-2015 COMUNE DI BOARA PISANI



PARERI SULLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

1) Parere  in ordine alla regolarità tecnica.

Boara Pisani li,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Cognolato Emanuela

2) Parere  in ordine alla regolarità contabile.

Boara Pisani li,

IL RESPONSABILE DEI SERVIZIO
F.to Cognolato Emanuela

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 18-05-2015 COMUNE DI BOARA PISANI



OGGETTO:

Approvazione del Bilancio di Previsione per l'anno 2015, del bilancio pluriennale 2015-2016-2017,
della Relazione previsionale e programmatica per gli anni 2015-2016-2017 e relativi allegati.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE IL IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to BORELLA MASSIMO F.to IANDOLO MICHELE

N. Pub. _____

La presente deliberazione, viene pubblicata,mediante affissione all’albo Pretorio il giorno 28-05-2015 rimanendovi per
15 giorni consecutivi, ai sensi e per gli effetti dell’ art. 124 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
F.to _________________

E’ divenuta ESECUTIVA, ai sensi dell’ art. 124 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 il giorno

IL IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to IANDOLO MICHELE

DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 18-05-2015 COMUNE DI BOARA PISANI


